AVISO DE CANCELAMENTO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 09/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  81/2024 

CONTRATADA:UNIMEDHOSP COMÉRCIO ATAC. DE 

PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS  LTDA 
CNPJ nº: 52.238.998/0001-60 
VALOR: R$. 3.004,46 (TRÊS MIL, QUATRO REAIS E QUARENTA E SEIS E 
UM CENTAVOS). 

OBJETO: O registro de preços para eventual e futura “aquisição de materiais de insumo 

hospitalares e instrumentais que serão utilizados nas demandas das equipes de saúde 

deste município, atendendo as necessidades do fundo municipal de saúde”, pelo

[...]

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 

AVISO DE CANCELAMENTO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 10/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  07/2025 

CONTRATADA: REILIMPE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA  

CNPJ nº: 58.764.863/0001-15 

VALOR: 26.960,38 (VINTE E SEIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS E TRINTA E 

OITO CENTAVOS). 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no FORNECIMENTO DE 

MATERIAIS DE HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS E HIGIENE PESSOAL, 
atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais